Проект

[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

______________

№ ___
г. Биробиджан
О внесении изменений Положение о порядке установления мемориальных досок известным гражданам и событиям, присвоения наименования (изменения наименования) муниципальным объектам в муниципальном образовании «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, утвержденное решением Собрания депутатов от 29.05.2015 № 48
В целях совершенствования нормативной правовой базы Биробиджанского муниципального района, на основании Устава муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о порядке установления мемориальных досок известным гражданам и событиям, присвоения наименования (изменения наименования) муниципальным объектам в муниципальном образовании «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, утвержденное решением Собрания депутатов от 29.05.2015 № 48, следующие изменения:

1.1. в разделе 4:

1.1.1. в пункте 4.2. слова «только новым» исключить;

1.1.2. подпункт 4.4. дополнить абзацем 4 следующего содержания:

«- в случаях присвоения наименования в соответствии с пунктом 4.2.  настоящего Положения;».

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района
Е.В. Федоренкова

Председатель Собрания депутатов
А.В. Ветлицын